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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41414003I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2014
3. Emri i Subjektit ÇULLI - CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Fshati Selite, godine nje kateshe tek 
Kodra e Diellit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit,montimit dhe 
zbatimit.Ndertimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit.Prodhime materiale ndertimi.Shfrytezimi i 
mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si 
gur,gelqere,argjil etj,si dhe kryerjen e punimeve me lende 
plasese.Tregti me shumice e pakice import-eksport mallra 
industrial e bujqesor.Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor import-eksport.Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete 
e te trete Projektime te te gjitha llojeve ne 
ndertim,infrastrukture,ne vepra arti e arkitektturore,ne 
hidroenergjetik e ujore.Studime urbanistike per hartimin e 
PPV e PDV si dhe planifikimin urbanistike,hapesinore e 
rajonale.Supervizime,kolaudime per punime ndertimi e 
infrastrukture,transport e sherbime publike.

10. Administratori/ët Zubo Çulli
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10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2024 Deri: 20/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vladimir Lala12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2015 Deri: 

13. Ortakët Zubo Çulli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇULLI - CONSTRUCTION
E-Mail: info@culliconstruction.com  
Telefon: 0682526149  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


